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| Klasse |
4
4
4

3
3
3

2
2

Angebot
Autorenclub - Rund ums kreative Schreiben
Knobeln
Rund um den Beat

Schnuckenforscher
Knobeln

Philosophieren mit Kindern
Der Natur auf der Spur

Knobeln
Philosophieren mit Kindern

LK
Frau Flugge
Frau Opitz
Frau Proft

Frau Flugge
Frau Opitz
Frau Stuber
Herr Stobbe

Frau Opitz
Lara Stuber

| Fach
Fr. - 4. Stunde Deutsch / Kunst
Fr. - 4. Stunde Mathe
Fr. - 4. Stunde
Fr.- 3. Stunde Sachunterricht
Fr. - 3. Stunde Mathematik
Fr. - 3. Stunde Deutsch, Religion

Sachunterricht, Kunst

Do. - 1. Und 4. Stunde Mathe

Do. - 4. Stunde Deutsch Religion




